陈锐彬 委派代表 男 中国 广东 无

二、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以上的已发行

股份以上的已发行股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

10

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%以上的情况。

三、信息披露义务人关于一致行动人相关的说明

辰途六号的执行事务合伙人为广州谢诺辰途股权投资管理有限公司；广州广

祺的股东辰途五号、辰途四号、辰途三号合计持有广州广祺 98.7419%的股权，

且辰途五号、辰途四号和辰途三号的执行事务合伙人均为广州谢诺辰途股权投资

管理有限公司。因此，辰途六号与广州广祺系同一控制下的企业，为一致行动人；

辰途华迈、辰途十五号、辰途十三号、辰途十四号、谢广银因执行事务合伙人同

为广州谢诺辰途股权投资管理有限公司，构成一致行动人关系。

11

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动原因及目的

本次权益变动系信息披露义务人因自身资金需求减持公司股份导致的持股

比例减少所致。

二、信息披露义务人在未来 12个月内增持或减持上市公司股份的计划

公司已于 2024 年 8 月 2 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露

《股东减持股份计划公告》（公告编号：2024-023），信息披露义务人辰途六号、

广州广祺拟通过集中竞价或大宗交易的方式合计减持不超过 11,990,723 股，即不

超过公司总股本的 2.85%。

截至本报告书签署日，信息披露义务人辰途六号、广州广祺上述减持计划尚

未实施完毕。除上述减持计划以外，若未来 12 个月内发生相关权益变动事项，

信息披露义务人将严格按照相关法律法规、规范性文件的规定履行信息披露义务。

12

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为：信息披露义务人辰途六号及广州广祺通过集中竞价交

易方式减持上市公司股份。本次权益变动不会导致威迈斯控制权发生变化。

二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

数量（股）
占总股本比

例（%）
数量（股）

占总股本比

例（%）

辰途六号
合计持有股份 5,065,388 1.2033 3,791,988 0.9008

其中：无限售条件股份 5,065,388 1.2033 3,791,988 0.9008

广州广祺
合计持有股份 6,925,335 1.6451 5,184,335 1.2316

其中：无限售条件股份 6,925,335 1.6451 5,184,335 1.2316

辰途华迈
合计持有股份 6,190,476 1.4706 6,190,476 1.4706

其中：无限售条件股份 - - - -

辰途十五号
合计持有股份 2,476,191 0.5882 2,476,191 0.5882

其中：无限售条件股份 - - - -

辰途十三号
合计持有股份 1,857,142 0.4412 1,857,142 0.4412

其中：无限售条件股份 - - - -

辰途十四号
合计持有股份 1,238,095 0.2941 1,238,095 0.2941

其中：无限售条件股份 - - - -

谢广银
合计持有股份 309,524 0.0735 309,524 0.0735

其中：无限售条件股份 - - - -

合计
合计持有股份 24,062,151 5.7161 21,047,751 5.0000

其中：无限售条件股份 11,990,723 2.8484 8,976,323 2.1324

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因所致。

三、本次权益变动的主要情况

辰途六号通过集中竞价交易的方式共计减持公司股份 1,273,400 股，占公司

总股本的比例为 0.3025%；广州广祺通过集中竞价交易的方式共计减持公司股份

1,741,000 股，占公司总股本的比例为 0.4136%。

本次权益变动具体情况如下：

13

股东名称 减持方式 减持期间 减持股份种类
减持数量

（股）

变动比例

（%）

辰途六号 集中竞价
2024 年 9 月 25 日-2024

年 9 月 26 日
人民币普通股 1,273,400 0.3025

广州广祺 集中竞价
2024 年 9 月 25 日-2024

年 9 月 27 日
人民币普通股 1,741,000 0.4136

合计 3,014,400 0.7161

注：1、信息披露义务人本次变动不存在违反《证券法》《收购管理办法》等法律法规和

上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺；